
О возбуждении дела  и создании Комиссии по рассмотрению дела

о нарушении антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006  № 135-ФЗ «О
защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №  14/08-2017 по признакам нарушения администрацией  городского
округа Большой Камень Приморского края (ул. Карла Маркса, 4, г. Большой Камень)
части 1 статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в предоставлении муниципальной преференции ОАО
«Теплоэнергетическая компания» путем передачи дополнительным соглашением от
09.04.2015 во владение и пользование  оборудования  Центральной котельной (далее -
имущество)  на  срок   до 01.04.2019 в нарушение порядка,  установленного главой 5
Закона о защите конкуренции,  и без проведения конкурентных процедур - конкурса  на
право заключения концессионного соглашения и в непринятии  в установленном
законодательством РФ порядке мер, направленных на восстановление конкурентной
среды на товарном рынке теплоснабжения  объектов городского округа Большой Камень
(по прекращению  указанного действия).

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 14/08-2017 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии 

 <…>  

 

И.о. заместителя руководителя  Управления;

Члены Комиссии:  

<…>  

<…>  

 

<…>  

 

начальник отдела контроля органов власти;

ведущий специалист – эксперт отдела

контроля      органов власти;

специалист 1 разряда отдела контроля

органов власти

 

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии

 

Руководитель                                                                                                              <…>
                                                                                                        


	Председатель Комиссии

